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Kırgızistan ile Güney Kore arasında yatırım işbirliği görüşüldü.

Kırgızistan Başbakan Yardımcısı Ceniş Razakov, Kore Cumhuriyeti Uluslararası Müteahhitler Birliği 
başkanı Lee Kun-ki ile bir araya geldi.

Başbakanlık Basın Merkezinden yapılan açıklamada, iki ülke arasındaki ortak yatırım işbirliğinin 
dünü ve geleceği ele alınan toplantıya Kırgızistanın Kore Büyükelçisi Dinara Kemelova ve büyük 
Kore şirketlerinin temsilcileri katıldığı belirtildi.

Toplantıda, Razakov, Korenin Kırgızistanın Asya-Pasifik bölgesindeki en önemli ticaret ve yatırım 
ortağı olduğunun altınız çizdi.

Kırgızistan hükümetinin yabancı yatırımcılar için koşulları iyileştirmek için önlemler aldığını 
vurgulayan Başbakan Yardımcısı, ülkenin yabancı yatırımcılara, açık bir ekonomiye ve liberal bir 
ticaret ve döviz rejimi için gerekli teminat ve ayrıcalıkları sağlayan yasal bir çerçeveye sahip 
olduğunu dile getirdi.

Ceniş Razakov, Kırgızistan için ülkelerimiz arasındaki ekonomik ve yatırım işbirliği çok önemlidir. 
Bu nedenle, Kırgız tarafı, Koreli şirketleri Kırgızistan'a çekmek için dernek desteğinin yanı sıra bu 
alanda işbirliğini güçlendirmek istiyor. diye konuştu.

Ülkeler arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin gelişme potansiyeli tam olarak açıklanmadığına 
işaret eden Razakov, dolayısıyla, Kırgızistanın şehirlerin ve bölgelerin, hidroelektrik, madencilik, 
sanayi, taşımacılık, otel komplekslerinin ve turistik tesislerin inşasında Kore ticaretinin varlığıyla 
ilgilendiğini kaydetti.

Öte yandan, Kırgızistan'daki yatırım ortamının iyileştirilmesinde gelişmeler olduğunu ifade eden 
Kore Uluslararası Müteahhitler Birliği başkanı, iki ülke arasındaki ikili ticaret ve ekonomik ilişkilerin 
gelişmesi büyük bir potansiyel sahip olduğunu vurgulayarak, bu sebeple Kore şirketlerinin yatırım 
için öncelikli alanları araştırdığını söyledi.

Lee Kun-ki, Kırgızistanın bu yıl Seulda yapılacak Dünya Altyapı İşbirliği Konferansına katılması, 
ülkenin yatırım potansiyelinin geliştirilmesine büyük katkı sağlayacağını vurguladı.

Toplantı bitiminde, taraflar, ülkeler arasındaki yatırım işbirliğinin daha da geliştirilmesine yönelik 
aktif bir diyalogu sürdürmek için karşılıklı olarak hazır olduklarını ifade etti.
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